

**Lone Horup Holding ApS**  
**Birkevej 24, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 31 74 51 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2019.

---

Lone Damgaard Horup  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lone Horup Holding ApS Birkevej 24 8240 Risskov  Telefon: 86 17 54 99  CVR-nr.: 31 74 51 95 Stiftet: 18. august 2008 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Lone Damgaard Horup
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Associerede virksomheder</b>	Damgård Svineproduktion A/S, Aarhus Horup Ejendomsinvest ApS, Aarhus Berlock ApS, Aarhus
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 17. oktober 2019 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at være et holdingselskab som ejer aktier og anparter i associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.508 kr. mod -9.121 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 302.541 kr. mod 154.251 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.508</b>	<b>-9.121</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	309.717	160.530
Andre finansielle indtægter	1.888	2.040
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.580	-938
<b>Resultat før skat</b>	<b>300.517</b>	<b>152.511</b>
2 Skat af årets resultat	2.024	1.740
<b>Årets resultat</b>	<b>302.541</b>	<b>154.251</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	43.835
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	303.355	196.605
Udbytte for regnskabsåret	54.000	35.000
Disponeret fra overført resultat	-54.814	-121.189
<b>Disponeret i alt</b>	<b>302.541</b>	<b>154.251</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	6.981.026	6.671.309
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.981.026</u>	<u>6.671.309</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.981.026</u></b>	<b><u>6.671.309</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	17.223	17.786
	Udskudte skatteaktiver	11.587	9.563
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>21.747</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.810</u>	<u>49.096</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.211</u>	<u>1.691</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.021</u></b>	<b><u>50.787</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.011.047</u></b>	<b><u>6.722.096</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	150.000	150.000
6	Reserve for opskrivninger	3.502.641	3.502.641
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.144.210	1.840.855
8	Overført resultat	1.138.786	1.193.600
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	35.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.989.637</u></b>	<b><u>6.722.096</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	21.410	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.410</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.410</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.011.047</u></b>	<b><u>6.722.096</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	1.580	938	
	<b>1.580</b>	<b>938</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	-2.024	-1.740	
	<b>-2.024</b>	<b>-1.740</b>	
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>	
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris primo	1.334.175	1.321.675	
Andre reguleringer	0	-29.714	
Tilgang i årets løb	0	42.214	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.334.175</b>	<b>1.334.175</b>	
Opskrivninger primo	5.337.134	5.206.891	
Årets resultat	309.717	180.528	
Udbytte	0	-60.000	
Andre reguleringer	0	9.715	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.646.851</b>	<b>5.337.134</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.981.026</b>	<b>6.671.309</b>	
<b>Associerede virksomheder:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
Damgård Svineproduktion A/S	Aarhus	30 %	
Horup Ejendomsinvest ApS	Aarhus	50 %	
Berlock ApS	Aarhus	40 %	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2019</b>
Direktion	10	22.653	0

**Noter**

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	150.000	150.000
	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>6. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	3.502.641	3.502.641
	<b>3.502.641</b>	<b>3.502.641</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.840.855	1.644.250
Resultatandel	303.355	196.605
	<b>2.144.210</b>	<b>1.840.855</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.193.600	1.314.789
Årets overførte overskud eller underskud	-54.814	-121.189
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	43.835
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-43.835
	<b>1.138.786</b>	<b>1.193.600</b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	35.000	0
Udloddet udbytte	-35.000	0
Udbytte for regnskabsåret	54.000	35.000
	<b>54.000</b>	<b>35.000</b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

## **Noter**

---

### **11. Eventualposter Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.